
 

 

DANSE | TEAM BUILDING | SHOWCASE 
ACERFI Dance Academy 

143, rue 1695 Ngousso, Hôpital Général 
BP 14674 Yaoundé - Cameroun 

 
 

 

 

      

 

 

 

 DÉCISION N° 002/10/2024 

Yaoundé 06/10/2024 

Objet : Nomination au poste de Coordonnateur 

Le Promoteur de Acerfi Dance Academy (A.D.A), 

Vu les objectifs de développement et la nouvelle orientation stratégique de l'académie, Considérant la 
nécessité d'optimiser la gestion opérationnelle et d'assurer une coordination efficace des activités, 

DÉCIDE 

Article 1 : Nomination 

Madame Ngantchou Tchapda Zita est nommée au poste de Coordonnatrice de Acerfi Dance Academy, 
avec effet à compter du 04 octobre 2024. 

Article 2 : Attributions 

En sa qualité de Coordonnatrice, Madame Ngantchou Tchapda Zita sera chargée de : 

• Coordonner l'ensemble des activités de l'académie ; 
• Mettre en œuvre la stratégie de développement définie par la direction ; 
• Veiller à l'atteinte des objectifs fixés par l'institution. 

Article 3 : Prise d'effet 

La présente décision entre en vigueur à la date de sa signature. Elle sera communiquée à toutes les 
parties concernées pour application immédiate. 

Fait à Yaoundé, le 06 Octobre 2024 

 

 


	 DÉCISION N° 002/10/2024

